**ספרים של פעם**

הודפס בישראל תשכ"ד 1964

בשרטוט — כיצד ?

בשנים אלה, החל בכיתה ה', יש לאמן את הילד בשימוש מדויק, יפה ונכון במכשירים: סרגל, מחוגה ועפרון. הסרגל צריך להיות שקוף. עשוי חומר פלאסטי ולא עץ, ישר מאוד ובלתי־פגום. שקוף — כדי שהשרטוט יראה את מקום הישר שלו משני עבריו. מצד אחד הוא צריך להיות נטול מספרים לגמרי, זה הצד המוכן לשרטוט.